

Dobrý den ,

děkuji za odpověď na zaslouanou nabídku . Objednávku tímto přijímáme .

S pozdravem

M . Dub

----- Původní e-mail -----

Od: Pavel Dvořák <pavel.dvorak@ssuar.cz>

Komu: 'Miroslav Dub' <firmadub@seznam.cz>

Datum: 16. 7. 2018 14:18:21

Předmět: RE: Rozpočet instal . a topenářské práce

Dobrý den,

děkujeme Vám za předloženou nabídku a zároveň objedáváme instalatérské a topenářské práce v rozsahu této nabídky.

Prosím o zaslání potvrzení objednávky.

S pozdravem,

Pavel Dvořák

vedoucí provozního střediska



Střední škola umělecká a řemeslná

Nový Zlíchov 1, Praha 5 (150 00)

IČ 14891263

www.ssuar.cz

tel.: 251 115 422, 606 324 987

e-mail: pavel.dvorak@ssuar.cz

From: Miroslav Dub [mailto:firmadub@seznam.cz]
Sent: Monday, July 9, 2018 6:12 AM

To: pavel.dvorak@ssuar.cz
Subject: Rozpočet instal . a topenářské práce

Dobrý den ,

zasílám dle domluvy slíbený rozpočet (odhad) na instal . a topenářské práce

1WC Jika kombi spodní 3150.00 1.00 3150.00 21%
2 Mřížka výlevka 225.00 1.00 225.00 21%
3 WC prkénko zesílené 690.00 1.00 690.00 21%
4 Mezventil pracka 325.00 1.00 325.00 21%
5 Manžeta WC , excentr s krytkou 2 X 170.00 1.00 170.00 21%
6 Roháčky s filtrem , pracko roháček , wc hadicka 550.00 1.00 550.00 21%
7 Pomocný a spojovací materiál , wc šrouby , tmel , objímky ,
nástavce mosaz , sádra atd .
690.00 1.00 690.00 21%
8 PPR materiál ekoplastik voda , izolace tubex , filc 1260.00 1.00 1260.00 21%
9 HT materiál odpady 350.00 1.00 350.00 21%
10 Kyslík , acetylen 500.00 1.00 500.00 21%
11 Uzávěry topení Giacomini 3 / 4 242.00 2.00 484.00 21%
12 Vypouštěcí ventil 1 / 2 90.00 1.00 90.00 21%
13 CU materiál - potrubí průměr 18 40 m , Cu fitinky , Cu prechody
, pasta , cín Ag , objímky
7600.00 1.00 7600.00 21%
14 Radiátorový kohout Myjava 1 / 2 roh 512.00 2.00 1024.00 21%
15 Uzavírací šroubení Comap 1 / 2 roh 190.00 2.00 380.00 21%
16 Radiátor litinový bílý 17 clánku lakovaný , radiátorové
příslušenství , konzole , držáky
6745.00 2.00 13490.00 21%
17 Topenářské a instalatérské práce 200.00 98.00 19600.00 21%

18 Doprava 1450.00

Celkem **21%** 52028.00 10925.88 **62953.88 Kc**

S pozdravem

M . Dub